
 

DO-0130/79/2010 

 
Zarządzenie nr 79 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 23 listopada 2010 roku 

 

w sprawie: zasad postępowania w przypadku odwołania przez nauczyciela 

akademickiego zajęć dydaktycznych, terminów konsultacji i egzaminów 

      

Jakość procesu nauczania studentów jest przedmiotem naszej wspólnej troski. 

Zdarzające się z ważnych przyczyn, niezależnych od prowadzącego, odwołanie zajęć 

dydaktycznych lub dyżuru, zastępstwo w prowadzeniu zajęć, itp., są zrozumiałe.  

Zwykle, nie odbyte zajęcia staramy się odrobić, a odwołane dyżury i egzaminy odbyć 

w innych, dogodnych dla studentów terminach. Musimy jednak przeciwdziałać zdarzającym 

się nieprawidłowościom w dziedzinie nauczania i w kontaktach ze studentami.  

W związku z tym, na podstawie § 27 ust. 4 pkt 4 i 5 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne na Uniwersytecie Jagiellońskim zobowiązuję do 

informowania przełożonych o następujących zdarzeniach: 

1) nieodbyciu zajęć dydaktycznych przewidywanych w programie nauczania, 

z podaniem powodu; 

2) zastępstwie prowadzącego zajęcia przez inną osobę; 

3) odwołaniu wyznaczonego terminu konsultacji ze studentami; 

4) odwołaniu wyznaczonego terminu egzaminu. 

2. Informacje dotyczące wymienionych zdarzeń, wraz z krótkim wyjaśnieniem, należy 

kierować pocztą elektroniczną na ręce: 

1) prodziekana właściwego ds. studiów wydziału prowadzącego dany kierunek studiów – 

w przypadku pracowników naukowo - dydaktycznych i dydaktycznych; 

2) Dyrektora Jagiellońskiego Centrum Językowego – w przypadku pracowników JCJ; 

3) Dyrektora Studium Pedagogicznego UJ – w przypadku pracowników SP UJ; 

4) Dyrektora Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego UJ – w przypadku 

pracowników MCKP UJ; 

5) Kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ – w przypadku 

pracowników SWFiS UJ; 

6) Kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM – w przypadku 

pracowników SWFiS CM. 

3. Osoby otrzymujące zgłoszenia zobowiązane są do analizy otrzymanych informacji 

i zapobiegania ewentualnym nieprawidłowościom.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Z up. Rektora UJ 

         Prorektor UJ ds. rozwoju 

   

  

  Prof. dr hab. Piotr Tworzewski 



1 Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji ds. studiów 

prawniczych
Prof. dr hab. Janina Błachut prawo@adm.uj.edu.pl

2 Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji ds. studiów 

administracyjnych
Prof. dr hab. Dorota Malec dorota.malec@uj.edu.pl 

3 Prodziekan Wydziału Filozoficznego ds. dydaktycznych Dr hab. Marta Kudelska, prof. UJ kudelska@poczta.onet.pl

4 Prodziekan Wydziału Historycznego ds. studenckich Dr hab. Małgorzata Smorąg-Różycka malgorzata.smorag-rozycka@uj.edu.pl

5 Prodziekan Wydziału Filologicznego ds. dydaktycznych Dr hab. Elżbieta Górska, prof. UJ el.gorska@uj.edu.pl 

6 Prodziekan Wydziału Polonistyki ds. dydaktycznych Prof. dr hab. Renata Przybylska renata.przybylska@uj.edu.pl

7 Prodziekan Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej ds. studenckich
Prof. dr hab. Antoni Pędziwiatr antoni.pedziwiatr@uj.edu.pl

8 Prodziekan Wydziału Matematyki i Informatyki ds. studiów
Prof. dr hab. Jerzy Ombach jerzy.ombach@im.uj.edu.pl

9 Prodziekan Wydziału Chemii ds. dydaktyki Prof. dr hab. Artur Michalak michalak@chemia.uj.edu.pl 

10 Prodziekan Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi  ds. studiów Dr hab. Elżbieta Haduch elzbieta.haduch@uj.edu.pl 

11 Prodziekan Wydziału Lekarskiego ds. studenckich na kierunku 

lekarskim
Prof. dr hab. Krystyna Sztefko misztefk@cyf-kr.edu.pl

12 Prodziekan Wydziału Lekarskiego ds. studenckich i kształcenia 

na kierunku lekarsko-dentystycznym
Dr hab. Bartłomiej Loster bw@loster.pl

13 Prodziekan Wydziału Lekarskiego ds. organizacji i programów 

studiów
Prof. dr hab. Maciej Małecki malecki-malecki@yahoo.com 

14 Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego ds. Analityki 

Medycznej
Prof. dr hab. Jerzy Jaśkiewicz mfjaskie@cyf-kr.edu.pl 

15 Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego ds. studenckich Dr hab. Marek Cegła, prof. UJ mfceglam@cyf-kr.edu.pl

16 Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu ds. studenckich (studia 

niestacjonarne)
Prof. dr hab. Tomasz Brzostek tomasz.brzostek@uj.edu.pl 

17 Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu ds. dydaktycznych i 

studenckich (studia stacjonarne)
Dr hab. Ryszard  Gajdosz docgary@poczta.onet.pl

18 Prodziekan Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej ds. 

studiów
Prof. dr hab. Krzysztof Pleśniarowicz krzysztof.plesniarowicz@uj.edu.pl 

19 Prodziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych i 

Politycznych ds. dydaktycznych
Dr hab. Andrzej Dudek andrzej.dudek@uj.edu.pl

Wykaz adresów e-mail do zarządzenia nr 79 Rektora UJ z 23 listopada 2010 roku w sprawie zasad postępowania w przypadku odwołania przez 

nauczyciela akademickiego zajęć dydaktycznych, terminów konsultacji i egzaminów

mailto:prawo@adm.uj.edu.pl
mailto:dorota.malec@uj.edu.pl
mailto:kudelska@poczta.onet.pl
mailto:malgorzata.smorag-rozycka@uj.edu.pl
mailto:el.gorska@uj.edu.pl
mailto:renata.przybylska@uj.edu.pl
mailto:antoni.pedziwiatr@uj.edu.pl
mailto:jerzy.ombach@im.uj.edu.pl
mailto:michalak@chemia.uj.edu.pl
mailto:elzbieta.haduch@uj.edu.pl
mailto:misztefk@cyf-kr.edu.pl
mailto:bw@loster.pl
mailto:malecki-malecki@yahoo.com
mailto:mfjaskie@cyf-kr.edu.pl
mailto:mfceglam@cyf-kr.edu.pl
mailto:tomasz.brzostek@uj.edu.pl
mailto:docgary@poczta.onet.pl
mailto:krzysztof.plesniarowicz@uj.edu.pl
mailto:andrzej.dudek@uj.edu.pl


20 Prodziekan Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii ds. 

studenckich
Prof. dr hab. Marta Dziedzicka-Wasylewska marta.dziedzicka-wasylewska@uj.edu.pl

21 Dyrektor Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych
Prof. dr hab. Elżbieta Maoczak-Wohlfeld manczak@uj.edu.pl

22 Dyrektor Jagiellooskiego Centrum Językowego mgr Małgorzata Świątek malgorzata.swiatek@uj.edu.pl 
23 Dyrektor Studium Pedagogicznego Dr Jerzy  Lackowski jerzy.lackowski@uj.edu.pl

24 Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ Dr Witold Ziara witold.ziara@uj.edu.pl

25 Dyrektor  Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego 

UJ
Prof. dr hab. Jerzy Wordliczek mswordli@cyf-kr.edu.pl  

26 Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

Collegium Medicum
mgr Elżbieta Gajos ewolancz@cm-uj.krakow.pl 

mailto:marta.dziedzicka-wasylewska@uj.edu.pl
mailto:manczak@uj.edu.pl
mailto:malgorzata.swiatek@uj.edu.pl
mailto:jerzy.lackowski@uj.edu.pl
mailto:witold.ziara@uj.edu.pl
mailto:mswordli@cyf-kr.edu.pl
mailto:ewolancz@cm-uj.krakow.pl



